Vizion Social Business SHPK

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr e Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
p- |Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit biznes | vogel 12,33:,;3:
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit biznes | madh T ,746,

» |Ndryshimi n& inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces
P> |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar ;
P |Té ardhura té tiera t& shirytézimit
» [L8hda e pard dhe inateriale (8 konsumueshme (5,783,728)
1 Léndaep 6 konsumueshme
2 T6 fjera shp
» |Shpenzime & personelit (2,944,296)
1 Paga dhe shpérblin (2,579,815)
i:perfv , A neve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas nga shpenzimet (364,481)
» [Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
P [Shpenzime konsumi dhe amortizimi
P {Shpenzime té"‘r—-"";'jhjb imi (3,617,259)
b {T& ardhura te Jt: AR '
Té ardhura ng ‘a interesa pjesémarrése (paragitur vegmas té
ardma{ nqga njésité 1da qrupit)
5 ura ng fin > fjera pjesé e aktiveve afatgjata (paraqgitur
‘2l nga njésité ekonomike brenda grupit)
1 dhe té ardhura t§ {fera té ngjashme (paraqitur vegmas té
esile ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve (inar anciare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive
> :
afatshkurtra Nk :
P |Shpenzims fina: ' Frlo=e S IE0
1 Srmfsn“m enzime & ngjashme (paragitur vegmas shpenzimet pér
u paglar ic K [JESIE ER omike brenda grUPl{)
2_Shpenzime t¢ Yiera financiare
Shpenzime total (12,345,283)
S1penz' me biznes g (9,784,097)
(2,561,186)
» pjesémarrjet
bja timit q.’umnpb: I vogel 3,612,642
Fitimi/Humbja para tatimitmi biznesi ' 184,830
hper;; i tatimit mbi 7itimin biznesi vogel : 209,767
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin biznesi madh 27,725
| il b Blimin 237491
i_piesémarrjeve
i SR 3,559,981
| Pro F 77 | ‘ S Tj -,-. mémae
| esal jo-ke ese
FPasavra e t& Ardhurave Giithépérfshirése
Nr T —___ Pershkrimi_|_Elementeve 2016 2015
P |FitimifHumbja e vit 3 3,559,981
T& ardhur 3 in:
Diferencat (+/-) nga | Kthimi i né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nqu riv mi | akiveve afaigjata materiale
| |Diferencat (+/-) nga ris i I aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave g fshirése nga pjesémarrjet
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